第 114 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和４年２月２日（水）午前９時１０分から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

  （報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   １日あたりの新規感染者は、最多を更新し、昨日時点で累計２，６

１１人

週当たり４６８人は、１０万人換算で愛知県全体、名古屋市を下回

り、近隣市と同等

県全体で中等症以上は全体の１％程度で推移し、第５波と比較して

軽症化の傾向

 ２ コロナワクチン接種事業について、次の報告がされた。

   ３回目接種を２回目接種から７か月以上経過した方が接種できるよ

う前倒しして実施

⑴   接種状況

・３回目接種：１／３０㈰現在、瀬戸市全体接種状況

      市３回目接種完了者 ４，３００人 ３．３％、県３．１％、国

２．７％

⑵   接種予約状況（３回目）１／２４㈪約１１，０００件接種券発送

に対し、４，８３６件

⑶   接種券発送等(広報せと２／１号に掲載)

    ・２回目接種（Ｒ３/７/１㈭～７/１３㈫）１／３１㈪～順次発送約

１２，０００件

   ・２回目接種（Ｒ３/７/１４㈬～７/３１㈯）２／７㈪～順次発送約

１３，０００件